
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                               Gramsh më____/___/2025 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:20.10.2025 

Drejtuar: (BOE)  “LC-LINK” sh.p.k & “ZENIT& CO” sh.p.k me numër nipti: M22113018T 

& K61731002D , me përqindje 90% & 10% dhe adresë :Tirane Rruga “Irfan Tomini" Njesi me nr. 

pasurie 7/562-N11, volum 63, faqje 230, Tirane 1001 & Tirane Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, i shpallur fitues me shortin datë 06.10.2025. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-61215-09-12-2025 

                                                                         REF-61221-09-12-2025 

                                                                           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrje me 3 lote për objektet: Loti i I : Mbikqyrja e 

punimeve për objektin “Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare 35-Vjetori i Clirmit”, 

 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 53 datë 22 

Shtator 2025   

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1.BOE “LC-LINK” SHPK & “ ZENIT&CO” sh.p.k           M22113018T & K61731002D                                                         

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 680 945.21 (një milion e gjashteqind e tetedhjete mije e nenteqind e dyzet e pese pike 

njezet e nje  ) lekë 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.OE “Noor Engineering” SHPK                                                             M41919024C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.680.945,21 (një milion e gjashteqind e tetedhjete mije e nenteqind e dyzet e pese pike 

njezet e nje ) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



3.OE “NET-GROUP” SHPK                                                                    L72023002P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.733.521,77 (një milion e shtateqind e tridhjete e tre mije e peseqind e njëzet e një pikë 

shtatedhjetee shtate) lekë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. OE “TAULANT” SHPK                                                                    K61617040L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.774.627,56 (një milion e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e gjahsteqind e njezet e shtate 

mije pike pesedhjete e gjashte) lekë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. OE “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk                                                         M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.804.700,60 ( një milion e teteqind e kater mije e shtateqind pike gjashtedhjete ) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka  operatorë të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (BOE)  “LC-LINK” sh.p.k & “ZENIT& 

CO” sh.p.k me numër nipti: M22113018T & K61731002D , me përqindje 90% & 10% dhe 

adresë :Tirane Rruga “Irfan Tomini" Njesi me nr. pasurie 7/562-N11, volum 63, faqje 230, Tirane 

1001 & Tirane Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 680 



945.21  (një milion e gjashteqind e tetedhjete mije e nenteqind e dyzet e pese pikë njezet e nje) i 

shpallur fitues me shortin datë 06.10.2025.lekë/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

 Tajar BICI  

 

Konc.L.Zogu 

Konf.L.Zogu 

Dosja:_____ 

Afati i ruajtjtes:____ 

 

 

 


